DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1942 11 de Março de 2025                  PG. 1/1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025 -.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025 -.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana,
no uso de suas atribuições legais que são conferidas por lei, e de
conformidade com o disposto no art. 74 da Lei nº 14.133/2021 e alterações
posteriores, etc.

   RATIFICA por este termo, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para a

contratação a empresadas NETZSCH DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, de

FORMA DIRETA com os profissionais, através da pessoa jurídica NETZSCH DO BRASIL

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 82.749.987/0001-06, visando

a AQUISIÇÃO DE BOMBA TIPO NEMO, ITEM NDB4991302, MODELO

NM045BY01L07V, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTEMANTO DE

ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE INDIANA, pelo montante de R$ 13.500,00 (Treze

mil e quinhentos reais),   com fundamento no art. 74 inciso I da Lei nº 14.133/2021,

conforme documentos e demais elementos constantes do PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 021/2025 que trata da INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025.

  Formalize-se a aquisição na forma do artigo 95 da Lei Federal 14.133/2021.

   Cumpra-se com urgência.

Indiana, 11 de Março de 2025.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vg0bKf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-03-11T10:03:38-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura